
– 1 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

DECYZJA NR 12
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 28 czerwca 2022 r.

zmieniająca

Decyzję Nr 29
Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany koordynatora programu „Zanocuj w lesie” oraz aktualizacji 
regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Lesko

(Znak sprawy: NK.1150.18.2017)
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. 

2021 r., poz. 1275) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie zarządzeniem nr. 50 Ministra 
Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 
sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu oraz Decyzji nr 46 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 czerwiec 2022 r. w spraw zmiany 
Decyzji Nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. w 
sprawie uruchomienia programu ,,Zanocuj w lesie" oraz wzoru regulaminów korzystania 
z tych miejsc.

zarządzam co następuje:
§ 1

W  Decyzji nr 29 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lesko z dnia 29.04.2021 r. wprowadza 

się następujące zmiany:

1) usuwa się dotychczasową treść § 2, a wpisuje się:

Na koordynatora programu wyznaczam Pana Patryka Zachacza. Kontakt telefoniczny: 

795507047. Adres e-mail: patryk.zachacz@krosno.lasy.gov.pl

2) usuwa się dotychczasową treść § 3, a wpisuje się:

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl
mailto:patryk.zachacz@krosno.lasy.gov.pl


– 2 –

Nadleśnictwo Lesko z siedzibą w Łączkach k/Leska, Łączki 8, 38-600 Lesko,
Tel.:+48 13-46-96-460, fax: +48 13-46-96-418, e-mail: lesko@krosno.lasy.gov.pl www.krosno.lasy.gov.pl/lesko

Nadleśnictwo Lesko

Zasady korzystania z obszaru zawarte są w „Regulaminie korzystania z obszarów 

objętych programem „Zanocuj w Lesie” 2022” stanowiących załącznik nr 2 do 

niniejszej decyzji.

§ 2

Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

W załączeniu: Regulamin korzystania z obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie” 2022 r.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Lesko
 Zbigniew  Pawłowski

/podpisano elektronicznie/

mailto:lesko@krosno.lasy.gov.pl

		2022-06-29T08:43:40+0000
	Zbigniew Pawłowski




